
Slitne speidere strømmer jevnt inn på plassen rundt Madla speiderhus. De store 

tursekkene treffer bakken med et dunk. Speiderne har nettopp vært med på 

haiken «På egne bein». 

Helgen 24.-26. august samlet 450 speidere seg i Stav-
anger for å teste ut noen av haikerutene - og !skerettene 
- til landsleiren Stavanger 2013. Speideren fulgte en av 
patruljene som deltok på «På egne bein». 

Patruljene ble satt sammen av deltakere fra forskjellige 
steder. Dette ga alle sammen en mulighet til å bli 
kjent med nye speidere. Hanna Maria Mastad (14) 
og Anne-Marthe Christensen (14) fra Kongsvinger 2 
speidergruppe kom for eksempel i patrulje med Oscar 
Evensen (15) og Lars Ruud Børnes (15) fra 1. Jeløy 
speidergruppe, og "omas Lochner (14) og Espen Olsen 
(13) fra Kristiansand BK speidergruppe. 

Forberedelser før haik
«På egne bein» startet på fredagen med innsjekk. Den 
lange køen fortalte at her var veldig mange speidere 
samlet på en plass. Ferdig innsjekket og med drikke#aske 
og ull t-skjorte utlevert, var speiderne klare for å bli kjent 
med hverandre og veilederene. Før haiken var det mange 
forberedelser som skulle gjøre deltakerne mest mulig 
rustet og klare for ett døgn på haik i skogen og på $ellet. 
Dette var også en del av Pe%kurs 2. 
– Så lenge det er !nt nok vær til at jeg kan gå i shorts hele 
helgen, er jeg fornøyd, sa Lars Børnes fra 1. Jeløy som var 
valgt til å være denne patruljens «pe%»

Deltakerne på «På egne bein» testet #ere av haikerutene 
til landsleiren Stavanger 2013 som skal arrangeres neste 
sommer. 
– Vi gikk den nest lengste ruten (10,2 km), og gikk nesten 
hele natten. Vi sov også litt, og da sov vi på en grushaug 
siden det var så mye vann over alt, fortalte Espen Olsen 
(13) fra Kristiansand, da de kom tilbake fra haiken. 
Patruljen var fornøyd med at de fullførte og at de holdt 
sammen under hele haiken. 

Fiskeretter på bryggen
Etter et døgn på haik smakte det ekstra godt med et deilig 
grillmåltid. Med mat i magen var speiderne klare for en 
tur til bryggen i Stavanger og møte med kokken Tommy 
Raanti fra Gastronomisk institutt. Han hadde med seg 
masse deilige råvarer fra regionen, og speiderne !kk teste 
ulike !skeretter til landsleiren.

– Vi skal lage makrell og potetsalat, fortalte Anne-Marthe 
(14) fra Kongsvinger. Dette var en av de seks rettene som 
Tommy Raanti hadde valgt ut. Maten falt i smak, og etter 
en lang dag med gåing og masse mat, var det tid for leirbål 
og underholdning. Søndag morgen var det hjemreise etter 
en begivelselsrik helg i Stavanger, og speiderne hadde klar 
beskjed hjem: De er klare for Stavanger 2013!
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Patruljefører Lars Ruud Børnes studerer kartet og peker ut retningen videre til Thomas Lochner 
(f.v.), Anne-Marthe Christensen, Hanna Maria Mastad, Espen Olsen og Oscar Evensen. 

FOR STAvANGER 2013TESTET OG KLARE

Hele patruljen på vei til bryggen i  

Stavanger for å lage fiskeretter. 

Hanna Maria og Anne-Marthe lager fiskegryte.

10 SPEIDEREN NYHETER


